tenentium servitiis et omnibus earundem pertinentibus ut dictum est

jacentium memorato domino Willielmo Mure c1e Rowailan militi tanquam

filio legitimo et heredi dicti quondam Willielmi Mure sui patris vetr suo

certo actornato latori presentium per traclitionen) et deliberationem terre

et lapidis fundi earundem super solum dictalum terrarum de Skirleland
apuci toftam earundem secundum formam et tenorem dicti precel,ti regii
et antiqui infeofamenti dicto quondam Willielmo llule desuper confecti
juste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine diiatione Et hoc nullo
moclo omittatis ad quocl faciendum vobis et vestrum cuiiibet conjunctim
et divisim ballivis nostris in hac parte anteclictis nostrarn plenaream et
irrevocabilem tenore presentium committimus potestatem In cujus rei
testimonium presentibus per Jacobum Ramsal- servitorem Willieimi
Cunynghame scribe signeto regio manu nostra subscriptis sigillum
nostrum proprium est appensum apuil Eglintoun decimo sexto die

mensis Octobris anno domini millesimo sexcentesimo vigesimo Coram

his testibus Laurencio Scott de Harperrig advocato Thoma Neveine de

Monkridding Alexandro Mure filio dicti cloinini \Yillielmi Mure de

llo'wallane militis et Joanne Craig notario sic subscribitur Eglintoun
Laurence Scott rvitnes T. Neveine of Monkridding witnes Alexander
Mure witnes Johnne Craig notar rvitnes Post cujusquirlem sasine

precepti perlectionem publicationem et in vulgari expositionem prefatus

Hugo llontgomerie cle Smeythstoun ballivus cleputatus antedictus dicti
nobilis et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis virtute et
vigore sui officii ac cle mandato speciale dicti sasine precepti propliis
suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totius et integre predicte tenandrie de
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Skirleland in se comprehendentis terras particulariter supra et subscriptas

viclelicet quinclue mercate teruarum de Grange quadraginta solidate

terrarum vocatarum Touneird Kilmarnok quinque mercate terrarum de

Monirland. et sex mercate terrarum de Skirleland extendentium in
integro ail dictas novemdecim mercatas terrarum antiqui extentus cum

clomibus edificiis hortis pomariis singulisque suis pertinentiis in
proprietate et tenandria cumque tencntibus tenanclriis et libere tenentium
servitiis et omnibus earundem pertinentiis ut dictum est jacentium

rnemorato domino Willielmo }Ture de Rowallane militi tanquam filio
legitimo et heredi dicti quondam Willielmi Mure de Row-allane sui